
Јавно предузеће “Путеви Републике Српске” 

друштво са ограниченом одговорношћу 

Трг Републике Српске 8, 78000 Бања Лука 

Република Српска, Босна и Херцеговина 

 тел. 051/334-500 факс 051/334-545 
 www.putevirs.com info@putevirs.com 

Број: 02-01-ЈН-3076/15                 
Дана, 24.08.2015. године 
 

 

На основу члана 69. став (2) тачка д) Закона о јавним набавкама (''Службени гласник 
Босне и Херцеговине'', број 39/14) и члана 46. Правилника о јавним набавкама ЈП ''Путеви РС'' 
д.о.о. Бања Лука, в.д. Директор доноси  

 

О Д Л У К У 

О ПОНИШТЕЊУ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ  

 

I 

Усваја се Извјештај о раду и препорука Комисије за набавку број: 02-01-ЈН-3076/15 од 
21.08.2015. године и поништава поступак јавне набавке роба ''Набавка дигиталног фотокопир 
апарата и плотера'', референца 041/15, јер ''ниједна од примљених понуда није прихватљива''. 

 

II 

Oвa Oдлукa ће се oбjaвити нa вeб стрaници www.putevirs.com истoврeмeнo сa 
упућивaњeм пoнуђaчимa кojи су учeствoвaли у пoступку jaвнe нaбaвкe, у склaду сa члaнoм 70. 
стaв. 6. Зaкoнa o jaвним нaбaвкaмa.  
 

III 

 Oвa Oдлукa ступa нa снaгу дaнoм дoнoшeњa и дoстaвљa сe свим пoнуђaчимa кojи су 
учeствoвaли у пoступку jaвнe нaбaвкe, у склaду сa члaнoм 71. стaв 2. Зaкoнa o jaвним 
нaбaвкaмa. 
 
 

O б р a з л o ж e њ e 

 
Пoступaк jaвнe нaбaвкe je пoкрeнут Oдлукoм o пoкрeтaњу пoступкa jaвнe нaбaвкe брoj: 

02-01-ЈН-3076/15 oд 05.08.2015. гoдине путем пoступка конкурентског захтјева за достављање 
понуда. Прoциjeњeнa вриjeднoст jaвнe нaбaвкe бeз ПДВ-a je 25.640,00 КM. Oбaвjeштeњe o 
нaбaвци брoj: 750-7-1-29-3-10/15 је пoслaтo нa oбjaвљивaњe дaнa 10.08.2015. гoдинe, a 
oбjaвљeнo je нa Пoртaлу jaвних нaбaвки дaнa 10.08.2015. гoдинe. 
 

Кoмисиja зa jaвну нaбaвку имeнoвaнa Oдлукoм в.д. Директора брoj: 02-01-ЈН-3076/15 oд 
17.08.2015. гoдинe је дaнa 21.08.2015. гoдинe дoстaвилa Извjeштaj o рaду са прeпoруком за 
поништење поступка јавне набавке брoj: 02-01-ЈН-3076/15 и Зaписник o прeглeду и oцjeни 
пoнудa брoj: 02-01-ЈН-3076/15 од 21.08.2015. гoдинe у пoступку jaвнe  нaбaвкe роба ''Набавка 
дигиталног фотокопир апарата и плотера'', референца 041/15. 
 

http://www.putevirs.com/
mailto:info@putevirs.com


Y nocrynry no l43Bjeurajy o paAy je yraptleno 4a je Korarao'lja sa jaeuy na6aery

6naroopeueHo u npaBunHo 3Bpuhna orBapalbe noHyAa h oqjeHy npracnjen x noHyAa, o ueray je

caquHhra oAroBapajyhe 3an cH Ke, y rojr'rNa je yrapfeno cnuje4ehe:
- Aa je yKynaH 6poj npucrrarnrax noHyAa 2 (get4je);

- Aa cy 6rlaroBpeMeHo 3anprMJbene 2 (Aauje) noHyAe;

- Aa Hhje 6uno xe6naroepeMeH x noHyAa;
- Aa H;jeAHa oA npuMrbeH X noHy4a H je np xBarrb Ba noHyAa, jep y nocrynry npoB;epe

KBannQhKaqhja Hraje4ax o4 noHylava nuje 4oraaao 4a je rearuQnKoBaH 3a HacraBaK nocrynKa

Ha6aere rc crbeAehhx pa3nora:

1. Iloxyflav "GMFO-KOMERC" d.o.o. Banja Luka nNje rsanuQrroBaH, jep Huje AoKa3ao Aa

h6nyFbaBa nOCTaBrbeH raann$nraqltOnh ygnoB TeXHuqKe n npO$ecuoHanHe CnocO6HOcTr4'

',ycnjeLlHo l4cKycrBo y peanrasaqrjra HajMaFbe rpu yroBopa 3 npeAMera Ha6aBKe y flpeTxoAHe ABhje

roA He,'. AocraBrbeH M AoKyMeHT Ma, I CTa rnaBH X ucnopyKa h np noxeH[M noTBpAaMa o

peanrcaqhjr4 yroBopa, flonyf;av je AoKa3ao Aa Ma ABa raKBa yroBopa yMjecro rpl4 Kon Ko je

3arrjeBaHo y reHgepcroj 4oryuenraqrjr.

2. floHyfa.r ',BIRO.KIP" d.o.o. Banja Luka nnje KBan QhKoBaH, jep xuje AoKa3ao Aa ucnybaBa

nograBlbeHh KBan OhKaU oHt4 ycngB TeXH qKe h npg$ecuoHanHe cnOCO6HoCr[, "ygnjeuHo

l4cKycTBo y pealnsaqrajra najr,,raroe rp yroBopa 3 npeAMeTa Ha6aere y npelxoAHe Aauje ro4nxe".

flocraeneHn AoKyMeHrn y3 noHyAy oBor noHybaqa, cflhcaK ypeAHo h3BpllleH X yroBopa h

nphnoxeHe norBpAe Hr4cy y cKnaAy ca 3axrjeBrMa u3 raLlKe 2.4 reHAepcre AoKyMeHralluje, oAHOCHO

qflaHoM 48. crae (3) 3aKoHa o jaeuuu Ha6aeraMa 13 cjbeAehux pa3nora: Ha Cn CKy Ha

npunoxeHHM norBpAaMa H cy HaBeAeHe aprajeAHocrra yroBopa, ocl4M oKBr4pHe (cca) urje HaBeAeHo

eprajeve 3BpueFba yroeopa, aeh Heo4pet;eH BpeMeHcKl4 l4HrepBan, "y nepraogy o4 2 (4orje) ro4rne

oanbcHo oA 01.01.2014. roA He Ao 15.08.2015. roaNHe", "y nep oAy oa 2 (aeilje) roAHHe oAHocHo

oA 01.08.2013. roA He Ao 01.08.2015. roA He" t'l "y neproAy on 2 (Aeilje) roAhHe oAHocHo oA

01.07.2013. roAhHe Ao 15.08.2015. roAhHe"; r Hajaa4 cBe rpu norBpAe 3Aare oA rpv pa3nvqt ra

npaBHa n qa cy h4eHrtlLtHe no o6nrxy h caApxajy (ropnuren je r4eHrrvar rercr).

c o6:rapou Ha pe3ynTare npoBjepe KBanuQ Kaq ja nonyfaua, Koruncr,lja 3a Ha6aBKy je
jeAHornacHo oAnyLt na Aa, y cuaAy ca qflaHoM 69. crae (2) ravra A) 3aKoHa o jaBHuM Ha6aBKaMa,

L.4. flraperropy Jn "nyreera pC" 4.o.o. Ea15a IyKa Aa npenopyKy Aa ce npeAMerH nocrynaK jaBHe

Ha6aBKe noHrurH, jep "nr,ljeaHa oA nphMjbeH[x nony4a Hraje nphxBartb Ba".

Yeaxaeajyhra y qjenocrr4 pa3nore Kojh ce o4Hoce Ha HaBeAeHe qrrseH qe, B'A' AnpeKrop je

AoH o OAnyKy o noHr4ureFby nocrynKa Ha6aBKe'

NOYKA O NPABHOM III4JEKY:

npol4B oBe oAryrce uoxe ce v3jaB[rv xan6a, najracHhje y porry og 5 (ner) AaHa oA AaHa

npnjeua oBe OAnyKe.

xan6a ce 3jaBrbyje KaHqenaprajr 3a pa3Marpabe xan6n 6ocHe h XepqeroB He, nyreM

yrBopHor opraHa y nucaHoj oopMl4 A peKrHo, eneKTpoHcKqM nrreM n npenopyLleHoM flouraHcKoM

noul4rbKoM Ha aApecy JaeHo npe4yeehe "flyreer Peny6nrre Cpncre" Epytllreo ca orpaH qeHoM

o4roaopnouhy Sarua flyra, Tpr Peny6nrare Cpncre 8, 78000 6aFba llyKa'

Xar6a ce no4Hoch y Hajuarse 3 (rpra) npuvjepra.

"GMFO-KOMERC" d.o.o. Banja Luka

'BIRO.KIP" d.o.o. Banja Luka

E< " e''^tJ

rc; B. A.,tr." 
,,fF.?:=

ai;#e#id


